

רפואה שמחה

ובעיקר מקצועית. מקימי "מרכז רפואי כפר ורדים" החדש מעסיקים שורה של רופאים מומחים, מציעים קפה ומאפה לבאים לבדיקות דם ומספרים על הקונספט ועל תוכניות ההתרחבות

רותית לילדים בכניסה, וחדר רדי פאת הילדים עוצב כך שיהיה לילדים נעים לשהות בו, מספר אבי על הקונספט שמאחורי המרפאה. בחדר תלוי פוסטר ענקי של בתם של אבי ואירנה, ילדה עם צמה בלונדינית ארוכה, מטפסת על קיר טיפוס. "חדר רפואת נשים מצויד בציוד המשוכלל ביותר בארץ", ממשיך אבי, "ובסך הכול המרפ"א אה מתפתחת מאוד יפה, אבל מה שחשוב בעצם זה שהלקוחות יהיו מרוצים".

אבי ואירנה, הורים לשני ילדים, הגיעו לכפר ורדים מבנימינה בדיוק בתקופת הקטיושות ולכן כל התכניות להקמת המרפאה התעכבו. הם הפעילו מרפאה במתכונת מצומצמת ורק עכשיו התאפי שרה פתיחתה של המרפאה במתכונתה הנוכחית. ד"ר אדיר עברה את מסלול ההתמחות שלה באיכרי לוב ובהלל יפה ובמרפאה מקימי דים לבחור את הרופאים על סמך התמחותם מקצוענותם והריו מה שלהם. הרופאים אינם תושבי הכפר, מלבד ד"ר אדיר כמובן, ומגיעים במיוחד למרפאה. הלקוחות מגיעים לא רק מהכפר אלא גם מנהריה במערב עד צבעון במזרח.

כשישבתי עם אבי על כוס קפה במרכז המסחרי, כל דקה עצר משהו אחר להגיד לו שלום, להתייעץ איתו או לספר משהו. גם אחד הלקוחות עצר ואמר שטוב שיש רופאים פה בכפר. אבי הוא פרסומאי שהייתה לו בעבר הוציא את לאור שהוציאה את מגזין ספר רט הרכיבה "כוח סוס" במרפ"א אה הוא עוזר בהקמתה ומשמש גם כמזכירה לעת מצוא. אבי: "אנחנו נו פתוחים במהלך כל ימות השבוע, גם בימי שישי, גם אחרי שבע בערב ואולי אף נפתח בשבת. בכל אופן הפתיחה התגייגית תהיה ב 31 באוקטובר ב-19:00, והציבור מודע זמן". טלפון: 04-9570156.



ד"ר אירנה אדיר ולקוח מרוצה



אבי אדיר במרפאה

הדס כרמונה

בשורה לכלל הציבור ובמיוחד למבוטחי "מכבי שירותי בריאות". במרכז המסחרי נפתחה מרפ"א חדשה המעניקה שירותי רפואה כללית, רפואת מומחים ומעבדי דות. המרפאה, "מרכז רפואי כפר ורדים", משרתת את כלל הציבור ואת מבוטחי "מכבי" על פי הסדר. את המרפאה פתחו ד"ר אירנה אדיר ובעלה אבי, האחראי על הצד הניהולי. צוות הרופאים של המרפאה כולל כרגע את ד"ר אדיר, מומחית במחלות פנימיות ורפואת משפחה, ד"ר אליהו הלפון מומחה במחלות פנימיות ורפואת משפחה, ד"ר מריה קוטרסקי מומחית ברפואת ילדים וד"ר יוליה פלדי מן מומחית ברפואת נשים. המרפ"א מושתתת על רופאים מומחים, מצרך יקר ונדיר בסביבה ונותנת שירותי מרפאה נוספים כמו בדיקות מעבדה, חיסוני שפעת, פרויקט קט מניעת סרטן העור ובעתיד מתכננים שתהיה אחת שתנהל מעבד אחר חולים במחלות כרוניות, דבר שיאפשר לנקוט ברפואה מונעת וליצור אוכלוסיה בריאה יותר. זו תהיה המרפאה היחידה, כנראה, שמציעה קפה ומאפה לאנשים שבאים לבדיקות דם. כל נבדק יקבל שובר ויוכל להתארש מהצום שקדם לבדיקה ומהבדיקה עצמה.

המרפאה מתפקדת כמרפ"א עזמאית המאפשרת לקהל הרחב להגיע באופן פרטי, אך נותנת גם שירות למבוטחי קופת חר"ים מכבי, כאשר הכוונה היא להתייעץ ולתת שירותים גם למבוטחי קופות חולים אחרות. בכלל, המרפאה פאה בסימן התרחבות. בתכנון יהיו גם רופאים מומחים נוספים כמו רופא עור, עיניים ואורתופד, יתנהל מעבד התפתחות הילד וטיפת חלב כולל חיסונים.

"המרפאה עוצבה כך שיהיה נעים להגיע אליה. יש פינה תב"